
 
 

 

      

 

共 催：あずさ監査法人 

三菱 UFJ 証券株式会社  

三菱 UFJ 信託銀行株式会社  
平成２１年７月吉日 

  
拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、あずさ監査法人、三菱UFJ証券および三菱UFJ信託銀行では、株式上場（ＩＰＯ）を目指す企

業様へのご支援の一環として、セミナーを下記の通り開催することといたしました。 

ご高承のとおり、上場企業への内部統制制度（J-Sox）が昨年４月に導入され、ＩＰＯを目指されている

企業の皆様に、J-Sox 導入後１年経過した現況と、今後の制度運営の動向について、最新のＩＰＯ情報

も含めてご説明したいと思っております。 

ＩＰＯを中長期的にご検討の企業様、あるいは、最近のＩＰＯ情報収集をご希望の企業様のご参加を 

心よりお待ち申し上げます。  

敬 具 

‐  記  ‐ 

 
☆ 開催日 平成２１年８月４日（火）  

☆ 受付開始 １３：００ 

☆ セミナー １３：３０～１７：１０ 

☆ 会場 東京都千代田区丸の内二丁目５－２ 三菱ビルヂング ２Ｆ 

☆ 参加費 無料 

☆ 定員 ８０名 

☆ 申込方法 別紙の参加申込書にて７月１６日（木）までにＦＡＸにてお申込みください。 

☆ 内容 

     主催者ご挨拶 三菱ＵＦＪ信託銀行 証券代行営業第３部長 輿水 康次郎 

    ①講演「当面の投資環境と運用戦略」 （６０分） 

講師 三菱ＵＦＪ証券 投資情報部 シニア投資ストラテジスト 藤戸 則弘 

          ---- 休憩（10分間） ---- 

    ②講演「上場審査の最新事情」 （６０分） 

      講師 三菱ＵＦＪ証券 公開引受部 エグゼクティブ・ディレクター 磯橋 敏雄 

          ---- 休憩（10分間） ---- 

    ③講演「Ｊ－Ｓｏｘ 内部統制報告制度の現況 ―適用初年度の結果と今後の課題―」（６０分） 

      講師 あずさ監査法人 第５事業部 代表社員 山本 守 

      終講ご挨拶  あずさ監査法人 公開本部長 潮来 克士 

 

定員になり次第受付を締切らせていただきます。 

また、お申込みを受付けできない場合のみご連絡を致しますのでご了承願います。 

 

☆ セミナー当日には、お名刺をご持参くださいますようお願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ】    

あずさ監査法人 

第５事業部 石井智子 

TEL:03-3266-7076 FAX:03-3266-7086 

株式上場セミナーのご案内 



 

 

 

 

 

 

 

【定  員】   ８０名 

【会  場】   東京都千代田区丸の内二丁目５－２ 三菱ビルヂングﾞ  ２F                 

 

【お申込方法】下記ご記入の上、７/１６ (木 )までにＦＡＸにてお申込下さい。    

 

 

 

貴 社 名                                                               

所属部署・役職                                                         

ご 芳 名                                                               

ご 住 所                                                               

電話番号                                                               

Ｅ－Ｍａｉｌ                                                        

ご紹介者                                                         

 

○本個人情報は本セミナーに関連してご連絡させていただくために利用いたします。 

それ以外には、使用及び外部漏洩することのないよう取扱には万全を期しております。 

○貴社の本セミナーへのご参加のご意向につきましては、本セミナーを共催する３社間 

（あずさ監査法人、三菱ＵＦＪ証券、三菱ＵＦＪ信託銀行）で情報を共有させて頂きます。 

「株式上場セミナー」 申込書 

ＦＡＸ ０３－３２６６－７０８６ 

あずさ監査法人 第５事業部 石井 宛 

セミナー会場 


